（封面）
鄂尔多斯市中心医院防爆柜（危险品柜）投标文件
报名单位：

联系人:

联系电话:
年   月   日
目录

一、报价书......................................................
二、法定代表人身份证明..........................................

三、授权委托书..................................................
四、投标人基本情况..............................................
一、报价书

格式见附件三
二、法定代表人身份证明

投标人单位名称：

姓名：        性别：        年龄：        职务：
系                               （单位名称）的法定代表人。

特此证明

附：法定代表人身份证复印件

注：本身份证明需由供应商加盖单位公章。

	身份证正面
	身份证反面

投标人：                       （单位公章）

      年      月       日
三、授权委托人身份证明

鄂尔多斯市中心医院：
兹委托我单位         （姓名）参加贵单位组织的                 (项目名称),委托人全权代表我单位处理本项目的报名、竞价等工作。我单位对委托代理人签署的内容负全部责任。签署的文件等内容不因授权的撤销而失效，委托人无转委托权。特此委托。

投标人：____________________（盖单位章）

法定代表人签字：
委托代理人签字：
______年_____月_____日

四、投标人基本情况

（营业执照及相关资质复印件）

委托人身份证正面扫描件

授权人身份证正面扫描件

委托人身份证反面扫描件

授权人身份证反面扫描件

第12页  共13页